ご町内の皆様へ

ガス管埋設後の舗装　´

２０２１ 年６ Ｊミ１１ ６日

北陸ガス㈱新潟供給センター

協同組合新潟卸センター

工　 のお ロらせとご゛ のお 、、い

拝啓 時下ＥｉａＥクご清祥のこととお慶び串し上げます。

平素は都市ガス事業にごミ解、 ご協力をいただきほくお礼串し上げます。

この度、 貴ｍ］’ Ｆちｊで実施しま したガス管埋設工事が完了 いた しま した。

工事期間中は、ごｍ］ヤ９の方クはじめごＥａ行中の皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたが、

多大なごミ解とご協力を賜り感謝串し上げます。

鶻、 今ＥＩ在、仮復｜日状態にあり ま　アスフアル　　 の　 ’　 工　を

下記のとおり予定しており ますので、今一度ごミ解とご協力を賜りたくお願い串し上げます。

工事場所

工事概Ｘ

工事期間

新潟市東区卸新町３丁目地Ｉメヨ

道路舗装 本復｜日工事

２０ ２１ 年６ Ｅ］ ２３ 日（水ぼ日） ～６ Ｊミ１２ ５日 （台ほ日）

舗装打ち換え作業

（Ｎ０． １０１３）

作業時問　午前 ８時 ３０ Ｓヽ から 午後 ５時 ００ 分頃まで

（作業時間以外は交渣跳放いたします）

ぞ慝天候等で工事期間順Ｋの場合が有ります。

施工方法　 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 作業中右回のぶり、

車両の片側交！ｉＬａｔモｉ規制ａび車線狭ポ規制（車道ａび歩道作業）

にて作業をさせてｍきますのでよろ しくお願いいたします。

仮舗装を含む舗装版をはぎとり 、新しく舗装を行います。

工事区問がこ車庫や駐車場をお持ちの方は皀入りはできますが、

機械等の移動等で５分～１ ０分程度お待ちいただく場合もございますので

現場の係員または、誘導員にお尋ねください。

工事期間中の路上駐停車はご遠慮ください。

工事についての問い合わせ先　　　　※

北陸ガス㈱新潟供給センター

癸ｌ注者　 ＴＥＬ　０２ ５－ ２２ ９－ ７００９

新潟市中央【Ｘ附船「Ｂ」’卜４４ ０１

㈱ＮＩＰＰＯ新潟出張所

請負者　 ＴＥＬ　０２ ５－２８６－９３ ５６

新潟市来区南紫竹１－３－１８

㈱大沢組

施工業者　ＴＥＬ　０２ ５－２７４－４４８８

新潟市東区中Ｊ－３４－１０

Ｅ布業者 ：（株）大沢組藤崎

導管建設グループ

Ｒ督員：廣瀬拓也

設計員：結城康平

担肖 ：鈴木浩行

携帯 ０９０－９００２－３４６１

担当 ：藤崎吉紀

携帯 ０８ ０－ ８７ ５８ －３ ７２０

２（ｙ７０

ｙ冖２

ｙ　ぐ

＼　冫゛ ジｊブ゛

ノ

Ｘ
、
ｊ

８１

嶮《 ゛／´， ］ダン
プ犬　 ゛１４ｊ`犬ペジ

゛．　　 ｊ’ ・｀　 Ｘ　　　 ／ご゛ｊミ’ＪＩ` ’
．´／’ ．－ ＝ｒ ゛’ ゛　 ’４’１　１１・。 ｙｌこ： ノ゛．’゛
ノ卸新黻１　 ダ　　Ｓ

，． ”゛ 心　 ，　　　　・

ダダダベ：ヽ
．，べ　　　　　 ｊ．．．

／
４

ノ）
’Ｉ Ｌ‾“Ｉ’，ノ

：・，……ｊ ‘’ ＩＩ
ｌｒこ丁目

Ｘ９ ｀，
Ｎ， ゛’゛／．

ジぐ

：ビヅグわツＸ
｀゛　 ’へ　　↓

ｙ

う
か４

ノてレ　 ｀ｙ．ｊ．・
／　 ．Ｊ　　　　　　 ．． ●－ ｊ－ －－ ・●

メｙ
／　 ／ｌう

卸新１１２八白
ゾｙ’べ

．１’‘　、－ ゛Ｉ’丶
／バ

ｆダ　’

へ

…
……
一
．
．
一

て
”
‐
’

｀
ｌ

匸
’

ｙ
ｌ

万万

Ｓ商店
ｆ

６３

＿。－－ ダ’

タ９ジジジ／

Ｍａｐ

へ。・

レ
Ｑ、 ！、 １・ ｓ，７． ’Ｘ

’・。マ、、’ヽき

顋九

ｆ

４

位置図

７６６　　　ｙ
ニッボンｔ；

ぬ

Ｗ４

ノブしてンヅ丁… …… ゛‾
ノ’ Ｉ－ノ‰　 ｀． ｌＪふ、へ　　ー－ｌ・・¶

・ぐノ　　　べ　・．ｊｉ。ｙ ｉｌ

８０ｙ

■＝－

，． ・， ’！Ｉ．ｊ

χ　 ｔ． 、ｊ
ｉ　 。．ｌ
ｌ－ ヽ・

か． ｊ－　 ＿ｊ
１－’

ｆＳｉ

－

搾’ぞ

。・ｙ、ｊ

ジョーセン　 、・ ……
Ｉ／ －． ｊ、・

Ｉ　　 ｈｔ ｔｐ

：／／ｗｗｗ．．
９　’

ｊｌ ．－’　　　　　 ．　　　　　　　 ｀ＩＺ
ノこ ｌ・　　　　　　 、ｒ゛　　　　　　 ●ゆ

ｙ＾ご　 て／｜釿石山２ぐう゛ｙ、
回　　 Ｓ　　　 ．．　　 ‾ｙ ｆ’　　１

乙－’

新爬

レジ
．９　ｊ

，　　 ノ　ｙメ
勹ＥｉＵｊ４４１ａＩ乙

ノ’

トーづななこ

工尚尚匸ぺ　 丁犬

店

．Ｉ ゛Ｊ

－４

ノ
ノｙ　、｀゙ ／ｄ
、｜

‾ヅ
Ｊ

’ｊ　　　Ｊ

’・ ９Ｓ・ＩＳ゛

ヽフビト・． Ｉ乙
／゛ｌ、、

戸　ズ
ミ

ぐり ’ｊ ４　，：
冫く ｙ……

ｋ。

＼
ｙ
‘

ｊ
ｓ
’
｀
・

ヘ
ヘ

Ｘ
～

ａ

ブｊｙ
、
／

‐
‐

゛
｀

‘
Ｊ
ゾ

ｙ
／
…
…
一
‘
ゝ
‘
一

ｙ
こ

い
。
バ

゛
『
’

叭
Ｊ

Ｊ
４

冫
Ｘ

レ
ブ

宍
Ｖ
、
。
’
「

’
｀

／

｀
ｙ

‘
．
‐
’

～
へ

『
χ

ｙ
χ

＠

７

ｒ´　’かタ

．ｙノ

ｙ。

７マジ゛
／１

゛ｙ　　　、。－、
。ｙｙ

Ｓ１６ｙ

－Ｊ ミ． ｌ，’

レ冫゛ｙ｀
Ｓ

７６２

●

乃

●

冫Ｊ ／ぴ

。ご・レこご‾ノ。
ノぷミメＩｌｙ‘

．二，／くニブ乙ノ
．ダ　 レニぐン ・　　 ７６１

ｚ’ ，／ ノ・　「

づ」ゲ万
‘’ ．ｙ　　　　 丶，

１

Ｖスｇｙト畆Ｐ
χ、

ｌｊ．゛ｊヤヤ４４　１． ．，－・ｉじ：ム．： ＴＩ Ｉ４；
／つこ．／　　　　　 ．． ・て ．，／

…… 乙・”Ｉ’Ｊ 、　　 ノノ`ｔ
．，｀‘　　　 ，１ ，　 ｆ” ，’　ｊＪＪ，｀’　 Ｉ・ １　 づこＪｊ

ｌ． ，． －１

ぺ
Ｖ
Ｖ
へ
。
。

゛
い

ｙ
ｘ
、

－＝ 〃｀

゛し／ｊ’
か’

大
白
χ
‘

。
・
‘

一
一

Ｉ

ｉ
ｌ
ｌ

／

ｙ

”
’

ｔ

ぐ
～

‐
’